
Список на квалификувани понудувачи примени во квалификациски систем 

преку веб базирана платформа бр. ОКС 02/19 и кои имаат склучени 

договори со ЕВН Хоме за набавка на електрична енергија за Ден Однапред 

за потребите на универзалниот снабдувач со електрична енергија 

 

1. АЛПИК ЕНЕРГИЈА СКОПЈЕ дооел Скопје 

2. ЕВН Трејдинг дооел Скопје 

3. ЕНЕРЏИ УИНД доо Струмица 

4. Енерџи Суплај М дооел Скопје 

5. ДАНСКЕ КОМОДИТИС дооел Скопје 

6. ЕНЕРЏИ ФАЈНЕНСИНГ ТИМ дооел Скопје 

7. ХСЕ МАК ЕНЕРЏИ дооел Скопје 

8. ГРИН ЕНЕРЏИ ТРЕИДИНГ дооел Скопје 

9. Интеренерго Македонија дооел Скопје 

10. ЕТМТ Енерџи ДООЕЛ Скопје 

11. ДУФЕРЦО МК ДОО Скопје 

12. Греен Баланцинг Гроуп ДООЕЛ Скопје 

13. ГЕН-И ПРОДАЖБА НА ЕНЕРГИЈА ДООЕЛ Скопје 

14. МЕТ Енерги ДООЕЛ Скопје 

15. Протергиа Енерџи ДООЕЛ Скопје 

16. Рењувабал Енерџи Суплај РЕС ДООЕЛ Скопје 

17. Сентраде дооел Скопје 

18. СОЛЕ 24 ДООЕЛ Скопје 

 


